
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМ А

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ ИНАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2023 г. № 5/3

0 "роет икон- Волгогрпскпй области № 35-2023: "О присвоении
городу Котельниково почетного звания Волгоградской области ”Рубеж

Сталинградской доблести" (первое чтение)

Рассмотрев проект икона Волгоградской области № 35-20233

"О присвоении городу Котельниково почетного звания Волгоградской области

"Рубеж Сталинградской доблести", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проем закона

Волгоградской области № 3530233 "О присвоении городу Котельниково

почетного звания Волгоградской области "Рубеж Сталинградской доблести"

в первом чтении.

Председатель комитета Ы МВ Струк


